Ф-08 СТО КАМАЗ 44.01
ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАКУПКЕ
закупка офисного оборудования (комп-ная и оргтехника) лот 39-50/ОИиКТ (попозиционная заявка №56)
ПАО «НЕФАЗ», именуемый в дальнейшем Организатор закупки, приглашает Вас принять участие в конкурентной процедуре закупки.
Для прохождения предварительного отбора и принятия участия в закупочной процедуре предлагаем Вам заполнить краткую анкету контрагента, и представить коммерческое предложение участника закупки.
Срок подачи предложений: 07.12.2018г. 23:59ч.
Срок рассмотрений предложений: по 14.12.2018г.
Не предоставление коммерческого предложения в установленные сроки считается автоматическим отказом от участия.
 Прошу условия Вашего коммерческого предложения распространять на все организации ПАО «НЕФАЗ», закупающие идентичный товар работу или услугу.
  Все необходимые разъяснения и интересующие Вас сведения, Вы можете получить, связавшись с лицом, ответственным за организацию закупочной процедуры:
Талипова Флюра Рифовна, e-mail: talipova.ikt@ nefaz.ru , 8-(34783) 6-22-80.
При выявлении признаков коррупции, злоупотреблением полномочий или халатности со стороны сотрудников ПАО «НЕФАЗ» просим обращаться по телефону круглосуточной «горячей линии» 8(34783) 6-20-05.
Гарантируется полная анонимность, исключается какое - то бы ни было негативное воздействие на обратившихся, даже в том случае, если сообщенная информация не получила подтверждения в ходе внутреннего расследования.

                              Попозиционная заявка №56

	1
	Системный блок\B85\Core i3-4170 (3.7)\4Gb*2 \HDD 500Gb\ 2Gb DDR-5 GTX730/Корпус ATX 500W
	15

	Мат.плата Gigabyte GA-H81M-S2PV rev1.0 (RTL) LGA1150 <H81> PCI-E Dsub+DVI GbLAN SATA MicroATX 2DDR-III

	1

	Процессор Intel Core  i3-4170 3.7 GHz/2core/SVGA HD Graphics 4400/0.5+3Mb/54W/5  GT/s  LGA1150
	1

	Вентилятор TITAN <DC-155A915Z/R> Cooler Low Profile (TDP 65W, 3пин, 1155, 33.4 дБ, 2600 об/мин, Al)
	1

	Память оперативная 4 Gb DDR-III DIMM QUMO  <PC3-12800> 512Mx8 CL11 1,35V
	2

	Жесткий диск 500 Gb SATA 6Gb / s Seagate Barracuda < ST500DM009 >
3.5" 7200rpm 32Mb
	1

	Корпус microATX  FOX NAVAN IS001BK БП 500W
	1

	Видеокарта 2Gb<PCI-E>DDR-5ASUS GTX750TI-PH-2GD5
	1

	2
	Системный блок\B85\Core i5-4460 (3.2)\2*4Gb\HDD 500Gb\Корпус ATX 550-600W
	5

	Мат.плата Gigabyte GA-H81M-S2PV rev1.0 (RTL) LGA1150 <H81> PCI-E
Dsub+DVI GbLAN SATA MicroATX 2DDR-III
	1

	Процессор Intel Core  i5-4460  3.2 ГГц/4core/SVGA HD Graphics 4600/1+6Мб/84  Вт/5 ГТ/с LGA1150
	1

	Вентилятор TITAN <DC-155A915Z/R> Cooler Low Profile (TDP 65W, 3пин, 1155, 33.4 дБ, 2600 об/мин, Al)
	1

	Видеокарта DDR-5 PCI-E PA-GTX1050
	1

	Память оперативная 4 Gb DDR-III DIMM QUMO  <PC3-12800> 512Mx8 CL11 1,35V
	2

	Жесткий диск 500 Gb SATA 6Gb / s Seagate Barracuda < ST500DM009 >
3.5" 7200rpm 32Mb
	1

	Корпус microATX  FOX NAVAN IS001BK БП 600W
	1

Примечание: Если нет данных процессоров, процессоры максимум 6 серии: 6100, 6400, 6500, 6800, 6900 любые цифры из 6и тысячных.
	3
	Монитор ЖК 24"  BenQ GL2460 Black (1920x1080, 2 мс, 12М:1, 250 кд/м2, D-Sub, DVI)
	20

	4
	Клавиатура SVEN Standard 304, Oklick 90M, Logitech USB
	15

	5
	Мышь GENIUS NetScroll 100, Oklick 145M
	15

	6
	МФУ Kyocera TASKalfa 1800
	1

	7
	МФУ лазерное Kyocera M2040DN, M2635DN, M2535DN
	10

	3
	Монитор ЖК 24"  BenQ GL2460 Black (1920x1080, 2 мс, 12М:1, 250 кд/м2, D-Sub, DVI)
	20

	4
	Клавиатура SVEN Standard 304, Oklick 90M, Logitech USB
	15

	5
	Мышь GENIUS NetScroll 100, Oklick 145M
	15

	6
	МФУ Kyocera TASKalfa 1800 + крышка
	1

	7
	МФУ лазерное Kyocera M2040DN
	10

	8
	Вебкамера Logitech C920 HD Pro Webcam
	1

[bookmark: _GoBack]Подготовила инженер ОИиКТ Талипова Ф.Р.